
UCHWAŁA Nr XXI/151/06 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 25 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 45, poz. 319) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1) Zwiększa się dochody o kwotę – 6.000,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

1) Zwiększa się wydatki o kwotę – 244.055,-zł 
 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę – 1.500,-zł  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1) Dochody plan przed zmianami – 7.475.284,-zł 

 
2) Dochody plan po zmianach – 7.481.284,-zł 

 
3) Wydatki plan przed zmianami - 7.496.462,-zł 

 
4) Wydatki plan po zmianach – 7.739.017,- zł 

 
§ 4. Różnicę w kwocie 236.555,-zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 
          Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/151/06 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 25 kwietnia 2006 r 

 
 Dochody budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

852   Opieka społeczna 1.378.000 6.000 - 1.384.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76.000 6.000 - 82.000 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

76.000 6.000 - 82.000 

   OGÓŁEM: 7.475.284 6.000 - 7.481.284 
 

 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 
           Lidia Stabulewska 
 
 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXI/151/06 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 25 kwietnia 2006 r. 
 

Wydatki budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.646.800 97.703 - 1.744.503 

 01010  Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1.640.000 97.703 - 1.737.703 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.640.000 97.703 - 1.737.703 

 
600   Transport i łączność 30.000 1.500 1.500 30.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 30.000 1.500 1.500 30.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 - 1.500 28.500 
  4270 Zakup usług remontowych - 1.500 - 1.500 

700   Gospodarka mieszkaniowa 308.930 32.000 - 340.930 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000 10.000  20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000  20.000 
 70095  Pozostała działalność 298.930 22.000 - 320.930 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.622 5.000 - 45.622 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000 10.000 - 22.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000 7.000 - 30.000 

750   Administracja publiczna 1.192.024 21.090 - 1.213.114 
 75023  Urzędy gmin 1.104.674 21.090 - 1.125.764 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40.571 17.622 - 58.193 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126.820 3.036 - 129.856 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.230 432 - 18.662 

801   Oświata i wychowanie 2.155.101 38.350 - 2.193.451 
 80101  Szkoły podstawowe 1.387.364 37.900 - 1.425.264 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.872 900 - 57.772 
  4270 Zakup usług remontowych 11.000 37.000 - 48.000 
 80110  Gimnazja 512.132 450 - 512.582 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 450 - 3.450 

851   Ochrona zdrowia 25.000 47.412 - 72.412 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25.000 47.412 - 72.412 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000 40.000 - 62.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500 6.000 - 8.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 1.412 - 1.912 

852   Opieka społeczna 1.688.780 6.000 - 1.694.780 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 124.780 6.000 - 130.780 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 86.000 5.000 - 91.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.975 872 - 14.847 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.990 128 - 2.118 
   OGÓŁEM: 7.496.462 244.055 1.500 7.739.017 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 
         Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr.4 
do Uchwały nr XIV/105/04  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 grudnia 2004 

 

Wydatki inwestycyjne gminy w roku 2005 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania 
Dział Rozdz. 

Nazwa 
zadania 

inwestycyjnego 
i okres realizacji 

( w latach) 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2005 
(6+7+8+9) 

Srodki 
własne 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

010 01010 
Wodociąg kiekskiejmy- 
Skajzgiry - Pobłędzie 
2003- 2005 

252.810 222.430 98.430 124.000 - UG 

010 01010 
Kanalizacja i oczysz- 
czalnia w Żytkiejmach 
2004-2006 

5.000.000 10.000 10.000 - - UG 

010 01010 

Wodociąg Błąkały- 
Stańczyki – 
Maciejowięta 
2005-2006 

400.000 19.703 19.703 - - UG 

010 01010 

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
hydroforni Żytkiejmy 
2005-2006 

105.000 24.888 24.888 - - UG 

600 60016 

Budowa drogi rolniczej 
Dubeninki-droga woj. 
Cisówek – droga pow. 
2005 

33.000 33.000 13.000 - 20.000 UG 

700 70095 
Termomodernizacja 
świetlicy w Żytkiejmach - 
2004 

100.000 100.000 22.974 77.026 - UG 

700 70095 
Budowa garaży w 
Dubenikach 
2005 

40.000 40.000 40.000 - - UG 

700 70095 
Zakup koparko-
odmularki 
„PELIKAN” 2005 

25.000 25.000 25.000 - - UG 

700 70095 

Termomodernizacja 
budynku 
Ośrodka zdrowia w 
Żytkiejmach 
2005-2006 

72.800 2.930 2.930 - - UG 

754 75412 
Remiza OSP 
Pluszkiejmy 
2004-2006 

150.000 7.000 7.000 - - UG 

852 85212 Zakup sprzętu -2005 1.347 1.347 1.347 - - UG 
    OGÓŁEM 6.179.957 486.298 265.272 201.026 20.000  
 
             

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 
          Lidia Stabulewska 
 


